Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Rotondi

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIE RISORSE Disponibilita |Disponibilita Importo
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria Finanziaria P
Totale
Secondo anno | Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.031.793,49 520.000,00| 554.154,52(2.105.948,01
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 210.000,00 0,00 0,00/ 210.000,00
E:iflraattie acquisite mediante apporti di capitali 0,00 150.000,00 0,00/ 150.000,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.
n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 100.000,00 0,00 0,00/ 100.000,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 1.341.793,49 670.000,00| 554.154,52|2.565.948,01




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Rotondi

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

pro.gr
(1)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

CODICE
ISTAT

Reg

Prov

Com

Tipologi
a (3)

Categori
a(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVEN
TO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cession
e
immobil
i

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo
Anno

Total
e

S/N (4)

Tipologi

Importo a (5)

A0508086C0
4

015

064

080

04

AO5 08

Lavori di
ristrutturazione
edificio
scolastico
Jabbracci,
acquisto,
completamento
palestra e
revisione wc
edificio
Capoluogo.-

170.000,00

0,00

A0508015E0
7

015

064

080

07

AO5 08

Lavori di
manutenzione
della palestra e
degli annessi
bagni della
scuola
capoluogo-
Completamento

40.000,00

0,00

A0512009C0
9

015

064

080

09

A05 12

Lavori di
Ampliamento ed
adeguamento
Campo sportivo
L. Gallo

812.927,00

0,00

A05350120
04

015

064

080

04

AO05 35

Rifacimento
dell'ingresso
principale e
dellla viabilita
interna del
CIMITERO
COMUNALE.-

318.866,49

0,00

A0530097C9
9

015

064

080

10

AO05 30

Realizzazione
nuovi loculi
cimiteriali.

150.000,0
0

150.000,0

099

A0211046R0
7

015

064

080

07

A02 11

Lavori di
sistemazione del
Sentiero
Madonna della
Stella - Piana
del Fieno.-

300.000,0
0

0,00

A0508023C0
4

015

064

080

04

AO5 08

Lavori di
adeguamento
strutturale
del'Edificio
scolastico "G.
Pascoli" del
Capoluogo

220.000,0
0

0,00

A0508059E0
4

015

064

080

04

AO5 08

Realizzazione e
gestione del
centro
polifunzionale di
Rotondi

554.154,5
2

0,00

TOTALE

1.341.793,
49

670.000,0
0

554.154,5
2

150.000,0
0




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Rotondi

ELENCO ANNUALE

RESPONSABIL
E DEL Conformit
CODICE PROCEDIMEN Importo a STATO

UNICO |DESCRIZION FINALIT L
TO
INTERVEN E Importo totale PrioritfPROGETTAZIO

Tempi di esecuzione

Cod. Int.

x| A N
TO - CUI |INTERVENTO annualita |intervent 3) urb lamb a (4) | NE ap([;l;ovata TRINMéAN TRIM/AN

Cogno o
2
(2) Nome (S/N|(S/N Nizio | NO FINE

me
) ) LAVORI LAVORI

Amm.ne (1)

Lavori di
ristrutturazio
ne edificio
scolastico
Jabbracci, .

- acquisto,  |"'"®mainoffi 170'000'8 170'00&3 MIs | s |s | 1 PP 30/2012 | 1°/2013
completame
nto palestra
e revisione
wc edificio
Capoluogo.-

A0508086C
04

Lavori di
manutenzion
e della
palestra e
AO0508015E _ degll_anne55| Michel Mainolfi| 40.000,00 40.000,0

07 bagni della |e 0
scuola
capoluogo-
Completame
nto

cop S S 1 PE 3°/2012 | 4°/2012

Lavori di

Ampliamento
ed .
AOSL2009C _ ladeguament [\ “"®!mainoiri| 812:927.0) 812:927 mis | s | s | 2 PD 3°/2012 | 4°/2013
o Campo
sportivo L.
Gallo

Rifacimento
dell'ingresso
principale e
A05350120 B dellla Michel Mainolfi 318.866,4| 318.866,
04 viabilita e 9 49
interna del

CIMITERO

COMUNALE.-

MIS S| S 2 PP 3°/2012 | 4°/2012

1.341.793,

TOTALE 49

Note:

Il responsabile del programma
(Michele Mainolfi)



