Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Rotondi

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	Arco temporale di validità del programma								
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale					
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	1.031.793,49	520.000,00	554.154,52	2.105.948,01					
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00					
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00					
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00					
Stanziamenti di bilancio	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00					
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00					
Totali	1.341.793,49	670.000,00	554.154,52	2.565.948,01					

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Rotondi

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr	Cod. Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT		Tipologi a (3)	Categori a (3)	DESCRIZIONE DELL'INTERVEN	STIMA DEI	COSTI DE	Cession e immobil i	Apporto di priva				
. (1)		Reg	Prov	Com		(3)	ТО	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Total e	S/N (4)	Importo	Tipologi a (5)
1	A0508086C0 4	015	064	080	04	A05 08	Lavori di ristrutturazione edificio scolastico Jabbracci, acquisto, completamento palestra e revisione wc edificio Capoluogo	170.000,00				N	0,00	
2	A0508015E0 7	015	064	080	07	A05 08	Lavori di manutenzione della palestra e degli annessi bagni della scuola capoluogo- Completamento	40.000,00				N	0,00	
3	A0512009C0 9	015	064	080	09	A05 12	Lavori di Ampliamento ed adeguamento Campo sportivo L. Gallo	812.927,00				N	0,00	
4	A0535012O 04	015	064	080	04	A05 35	Rifacimento dell'ingresso principale e dellla viabilità interna del CIMITERO COMUNALE	318.866,49				N	0,00	
5	A0530097C9 9	015	064	080	10	A05 30	Realizzazione nuovi loculi cimiteriali.		150.000,0 0			N	150.000,0 0	99
6	A0211046R0 7	015	064	080	07	A02 11	Lavori di sistemazione del Sentiero Madonna della Stella - Piana del Fieno		300.000,0 0			N	0,00	
7	A0508023C0 4	015	064	080	04		Lavori di adeguamento strutturale del'Edificio scolastico "G. Pascoli" del Capoluogo		220.000,0			N	0,00	
8	A0508059E0 4	015	064	080	04	A05 08	Realizzazione e gestione del centro polifunzionale di Rotondi			554.154,5 2		N	0,00	
						TOTALE	1.341.793, 49					150.000,0 0		

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Rotondi

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne (1)	CODICE UNICO INTERVEN TO - CUI (2)	DESCRIZION E INTERVENTO	E PROCE	ONSABIL DEL EDIMEN FO	Importo annualità	Importo totale intervent 0	Δ'	Conformit à			STATO PROGETTAZIO	Tempi di esecuzione	
			Nome	e Cogno me					Amb (S/N)	à (4)	NE approvata (5)	TRIM/AN NO INIZIO LAVORI	TRIM/AN NO FINE LAVORI
A0508086C 04	-	Lavori di ristrutturazio ne edificio scolastico Jabbracci, acquisto, completame nto palestra e revisione wc edificio Capoluogo	Michel e	Mainolfi	170.000,0 0	170.000, 00	MIS	S	S	1	PP	3°/2012	1°/2013
A0508015E 07	-	Lavori di manutenzion e della palestra e degli annessi bagni della scuola capoluogo- Completame nto	Michel e	Mainolfi	40.000,00	40.000,0 0	СОР	S	S	1	PE	3°/2012	4°/2012
A0512009C 09	-	Lavori di Ampliamento ed adeguament o Campo sportivo L. Gallo	Michel e	Mainolfi	812.927,0 0	812.927, 00	MIS	S	S	2	PD	3°/2012	4°/2013
A0535012O 04	-	Rifacimento dell'ingresso principale e dellla viabilità interna del CIMITERO COMUNALE	Michel e	Mainolfi	318.866,4 9	318.866, 49	MIS	S	S	2	PP	3°/2012	4°/2012
				TOTALE	1.341.793, 49								

Note:

Il responsabile del programma (Michele Mainolfi)